ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 64 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

30.08.2023      Донецк     № 124

Об организации питания обучающихся

на 2023-2024 учебный год

На основании приказа Министерства труда и социальной политики Донецкой

Народной Республики, Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики

от 17.09.2015 г. № 69/2/531 «Об утверждении льготных категорий детей и перечня

документов», методических рекомендаций по организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций, утвержденных министерством здравоохранения

Донецкой Народной Республики (письмо Министерства  образования и науки Донецкой

Народной Республики от 05.09.2022 № 4476/06.1-28), с целью организации питания

воспитанников и обучающихся образовательных учреждений в соответствии с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное питание (выдачу пищевых продуктов) 105 учащимся 1-4

классов, согласно списочного состава.

2. Утвердить список учащихся льготной категории и обеспечить их бесплатным

питанием (выдачей пищевых продуктов) за счет бюджетного финансирования

(приложение 1).

3. Назначить ответственной за организацию бесплатного питания (выдачу пищевых

продуктов) Полидорову Т.А., заместителя директора.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     И.А. Жигалова

Ознакомлена:

Полидорова Т.А.

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Директор

________________

И.А. Жигалова

№

п/п

ФИО обучающегося Класс Категория льготы Основание/

подтверждающий

документ/ срок

действия

документа,

подтверждающего

льготу

1.  Куклич Ульяна

Николаевна

1 Многодетные № 1264 от

05.10.2022 до

12.05.2032

2.  Комарова Ульяна

Александровна

2 Многодетные №817 от

07.10.2022 до

30.10.2032

3.  Торхов Михаил

Алексадрович

2 Многодетные №834 от

27.02.2023 до

12.06.2026

4.  Куклич Никита

Николаевич

3-А Многодетные №1263 от 05.10.22

до 22.05.2032

5.
Анпилогов Артем

Антонович

3-Б Многодетные №676 от

14.12.2020 до

24.06.2026

6.
Комарова Анастасия

Александровна

3-Б Многодетные №816 от

07.10.2022 до

30.10.2032

7.
Скрипка Павел

Сергеевич

4-Б Многодетные №09-60/123 от

21.11.2019 до

08.10.2023

8.
Щедрина Устина

Евгеньевна

4-Б Многодетные №676 от

24.09.2020 до

31.10.2028

9.  Кузнецов Даниил

Вячеславович

5-А Дети погибших

военнослужащих

Извещение от

18.09.2017 №935

10.
Подвальная Полина

Дмитриевна

5-А Многодетные №633 от

23.04.2020 до

31.07.2024

11.
Коваль Арина

Тимуровна

5-Б Многодетные №538 от

15.02.2019 до

25.03.2027

12.  Коноплёв Тимур

Витальевич

5-Б Опека от 14.02.2018 №32

13.
Подвальный Иван

Дмитриевич

6-А Многодетные №632 от

23.04.2020 до

31.07.2024

14.
Гавенко Илья

Дмитриевич

7-А Дети погибших

военнослужащих

Ходатайство №

9211 от

22.11.2022

15.
Гарченко Михаил

Дмитриевич

7-А ЧАЭС Серия Д

№100431*Н

от31.03.2011

16.
Глазунов Егор

Алексеевич

7-А Многодетные №527 от

09.01.2019 до

08.07.2026

17.  Осипов Александр

Сергеевич

7-А Опека от 26.03.2020

№125

18.

Грицун Степан

Сергеевич

7-Б Дети комиссованных

военнослужащих

Выписка из

приказа

командира

войсковой части

08826 № 216 от

31.07.22г

19.
Щедрина Ульяна

Евгеньевна

7-Б Многодетные №522 от

11.12.2018 до

31.10.2028

20.  Коноплёва Кристина

Витальевна

7-Б Опека от 14.02.2018 №31

21.
Торхов Александр

Александрович

8-Б Многодетные № 947 от

26.10.2018 до

12.06.2026

22.
Анпилогов Руслан

Антонович

9-А Многодетные №677 от

14.12.2020 до

24.06.2026

23.  Коноплёва Анастасия

Витальевна

9-А Опека от 14.02.2018 №30

24.

Прянин Владимир

Романович

9-А Дети комиссованных

военнослужащих

Выписка из

приказа

командира

войсковой части

08818 № 311

25.
Лохвицкий Никита

Дмитриевич

9-Б Многодетные №570 от

12.09.2019 до

04.01.2027

26.
Коваль Артем

Тимурович

9-Б Многодетные №537 от

15.02.2019 до

25.03.2027

27.
Кононова Полина

Сергеевна

9-Б Дети погибших

военнослужащих

Извещение

от 16.05.2022 №

151

28.
Манерко Тимофей

Андреевич

9-Б ЧАЭС Серия Д

№202639*Н от

11.02.2010

29.
Глазунов Никита

Алексеевич

10 Многодетные №526 от

09.01.2019 до

08.07.2026

30.
Скрипник Мирослав

Дмитриевич

10 Многодетные №585 от

07.10.2019 до

22.04.2025

31.
Скрипник Тимур

Дмитриевич

10 Многодетные №586 от

07.10.2019 до

22.04.2025